CÂMARA MUNICIPAL DE LUNARDELLI
Estado do Paraná

Av. Duque de Caxias, 100 - Fone (043) 3478-1043
CEP 86.935-000 - Lunardelli/Pr

Ofício 02/2026

Lunardelli, 19 de janeiro de 2026.

ASSUNTO: Prestação de Contas do Poder Executivo Municipal –
Exercício Financeiro de 2024.

REFERÊNCIA: Processo nº 200470/25 – TCE-PR (Parecer Prévio nº
419/2025).

INTERESSADO: REINALDO GROLA.

Exmo. Senhor,

   Tendo em vista o Ofício 890/25 - OPD-GP, do E. Tribunal de Contas do Estado do

Paraná, referente ao Parecer Prévio emitido sobre a Prestação de Contas do Poder Executivo

Municipal de Lunardelli, do exercício financeiro de 2024, de responsabilidade do Sr. Reinaldo

Grola, sirvo-me do presente, para encaminhar a Vossa Excelência, cópia do referido Processo,

a fim de que, querendo, apresente manifestação,  no prazo de 15 (quinze) dias contados do

recebimento do presente, nos termos do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lunardelli.

   Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar votos de estima

e consideração.

Atenciosamente,

DIONTAN REBERSON GOMES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Exmo. Senhor

REINALDO GROLA

Lunardelli - Paraná

		2026-01-19T16:54:36-0300
	DIONATAN REBERSON GOMES:09728338970